REUNIÃO DE 27 DE SETEMBRO DE  2013                                                Fl - 1

CÂMARA MUNICIPAL DE MIRANDA DO DOURO                                          ATA N.º 21/2013

ATA N.º 21/2013

(Contém 1 página)

------------ Aos vinte e sete dias do mês de setembro do ano de dois mil e treze,

pelas 09.30h, nesta Cidade de Miranda do Douro no edifício dos Paços do

Concelho e sala de reuniões, não se realizou a reunião ordinária da Câmara

Municipal agendada, por falta de quórum, estando apenas presentes o Dr. Artur

Manuel Rodrigues Nunes, Presidente da Câmara Municipal e a Vereadora Dr.ª

Anabela Piedade Afonso Torrão. ----------------------------------------------------------------------

------------ Faltaram os Srs. Vereadores Dr. Ilídio Rodrigues, Dr. Fernando Palhau e

Eng.º Américo Tomé. ---------------------------------------------------------------------------------------

------------ Para constar se lavrou a presente ata, que vai ser assinada pelo Exmo.

Sr. Presidente da Câmara e pela Secretária. -------------------------------------------------------

_____________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________